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Utsikten er en foreldreeid privat andelsbarnehage som åpnet høsten 2005. Utsikten barnehage ligger 
i rolige omgivelser med skogen som nærmeste nabo på Reistad i Lier. Skogen gir oss mange muligheter 
for kreativ lek og utfoldelse, og det er viktig for oss å bruke naturen som lek- og læringsarena. Vi har 
to egne leirplasser og mange flotte turområder i nærheten. Vi har fokus på friluftsliv, et sunt kosthold 
for barna og barns utvikling gjennom lek og mestring.  Vi er 19 ansatte og har plass til 75 barn fordelt 
etter alder på 4 avdelinger. I vårt pedagogiske arbeid er vi inspirert av Reggio Emilia filosofien.  
Vi holdet åpent hele året bortsett fra 5 plandager, helligdager og de to siste ukene i juli. 
 

Ledig stilling som pedagog 
vikariat med mulighet for fast ansettelse 

 
Utdannet pedagog (førskolelærer/barnehagelærer) til ett års vikariat (med mulighet for fast 
ansettelse) i en 100% stilling. Du vil ha (med)ansvar for planlegging og gjennomføringen av års- og 
handlingsplaner, samt det pedagogiske/metodiske arbeidet på avdeling. I tillegg vil du ha (med)ansvar 
for foreldresamarbeid og veiledning av det øvrige personale på avdelingen.  
 

Er du klar for å dele dagen din med 72 aktive barn og 19 engasjerte kolleger? Vi ønsker oss en 
pedagog i 100% stilling til vårt team i Utsikten barnehage. Er du en pålitelig, leken, fleksibel og 
kreativ pedagog med sans for friluftsliv, kan du være rette person! 
 

Du er: 
 

 Aktiv og engasjert  

 God på samarbeid 

 Positiv og løsnings orientert 

 Har gode kommunikasjonsferdigheter 

 
 

Vi kan tilby: 
 

 Engasjerte medarbeidere og gode kolleger 

 Mulighet til å påvirke egen arbeidsdag 

 Gode arbeidsbetingelser (IA-bedrift, medlem av PBL) 

 Lønn etter kvalifikasjoner og gjeldende avtaler  

 Gode pensjons- og forsikringsordninger 

 
Politiattest ikke eldre enn tre måneder må fremvises ved tiltredelse. 
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Søknader sendes: Utsikten Barnehage SA, Bråtasvingen 11, 3425 Reistad/e-post: post@utsikten-
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